A B C D E F  G H L
2.0 ±0.2 1.6 ±0.2 1.05 Max. 0.6 ±0.2 0.8 ±0.2 1.2 ±0.2  0.7 1.6 2.1
CMI-CDSS201610NH-SERIES
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。www.coilmaster.com▪ 更新日： 2025.06.04 (Rev.1.0)
特長
▶ 大電流・低背型。
▶ テーピング対応（自動実装可能）
▶ シンプルなセミシールド構造。
▶ RoHS準拠
▶ ハロゲンフリー
▶ AEC‑Q200認定品。
用途
▶ カーナビ、カーステレオ、カーアクセサリ専用
（運転、カーブ、停止、その他の安全に関わる用途には使用不可。）
外形寸法（単位：mm）                                                                        ランドパターン（単位：mm）
COILMASTER SMDパワーインダクタ
CMI - CDSS 201610 NH - R24 M
①  ② ③ ④  ⑤ ⑥
①
②
③
④
⑤
⑥ 20%)
  ±30%
CMI-CDSS201610NH-R24M 0.24 20% 40(33) 3.70(4.10) 2.80(3.10) 1M
CMI-CDSS201610NH-R33M 0.33 20% 48(41) 3.00(3.70) 2.40(2.90) 1M
CMI-CDSS201610NH-R47M 0.47 20% 60(50) 2.30(2.85) 2.30(2.60) 1M
CMI-CDSS201610NH-R56M 0.56 20% 68(53) 2.20(2.80) 2.00(2.20) 1M
CMI-CDSS201610NH-R68M 0.68 20% 76(63) 1.95(2.45) 1.90(2.10) 1M
CMI-CDSS201610NH-1R0M 1.0 20% 114(96) 1.65(1.85) 1.45(1.60) 1M
CMI-CDSS201610NH-1R5M 1.5 20% 174(145) 1.35(1.65) 1.10(1.20) 1M
CMI-CDSS201610NH-2R2M 2.2 20% 265(215) 1.20(1.45) 1.05(1.15) 1M
CMI-CDSS201610NH-3R3M 3.3 20% 345(290) 1.00(1.20) 0.85(0.95) 1M
CMI-CDSS201610NH-4R7M 4.7 20% 480(400) 0.75(0.90) 0.70(0.80) 1M
CMI-CDSS201610NH-5R6M 5.6 20% 672(560) 0.73(0.88) 0.60(0.70) 1M
CMI-CDSS201610NH-6R8M 6.8 20% 800(610) 0.70(0.85) 0.55(0.60) 1M
CMI-CDSS201610NH-8R2M 8.2 20% 940(730) 0.68(0.78) 0.53(0.59) 1M
CMI-CDSS201610NH-100M 10 20% 1000(800) 0.65(0.70) 0.50(0.58) 1M
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。www.coilmaster.com▪ 更新日： 2025.06.04 (Rev.1.0)
品番の規則
CoilMasterの頭文字
シリーズ名：カードラムコア角形銀ペースト型パワーインダクタ